
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS ŠV. DVASIOS G., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 39.52 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

750 €  (18.98 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
39.52 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
2

Kaina: 750 € (18.98 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1940

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Buitinė technika, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Parketas,
Tualetas ir vonia atskirai, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Nauja elektros instaliacija, Šildomos
grindys, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

IŠNUOMOJAMAS BUTAS SENAMIESTYJE (Šv. Dvasios g. 4)

Nėra tarpininkavimo mokesčio!



Naudos nuomininkams nuomojantis iš nuomos administravimo įmonės VALDANTIS:

- Paprastas apmokėjimas pavedimu;

- Pagalba deklaruojant gyvenamąją vietą;

- Pagalba gedimų atveju;

- Meistro atvykimas pagal poreikį;

- Apsilankymai tik susitarus.

NUOMOS SUTARTIS:

- 12 mėn;

- 2 mėn. depozitas (people from foreign countries should pay for the last month in advance);

- Nuoma + komunaliniai (žiemos metu siekia iki 155 Eur);

- Nuoma mokama pavedimu iki mėnesio paskutinės dienos.

BENDRA INFORMACIJA:



- Nuomos kaina: 750 Eur;

- Butas nuomojamas: Vilniuje, Senamiestyje, Šv. Dvasios g. 4;

- Bendras plotas: 39.52 kv.m.;

- Namo tipas: mūrinis;

- Aukštas: 1 iš 2;

- Kambarių skaičius: 2 kambariai.

Nuomojamas jaukus naujai įrengtas dviejų kambarių butas šalia Aušros vartų! Pėsčiomis galima pasiekti visas
senamiesčio kavines ir restoranus, kitoje gatvės pusėje yra Halės turgus bei parduotuvė, o prie pat - autobusų
stotelė. Automobilį galima statyti vidiniame kieme arba deklaravus gyvenamąją vietą šalia namo. Buto langai
orientuoti ne į pagrindinę gatvės pusę, tad galėsite mėgautis ramybe sėdėdami bendroje lauko terasoje. Bute yra
nauji kokybiški baldai, šildomos grindys, atskirtas vonios kambarys ir tualetas, daug vietos susidėti daiktams bei
visa reikalinga buitinė technika. Laukiami ramūs bei tvarkingi nuomininkai, galimas nedidelis augintinis pasirašius
gyvūno priedą.

ĮRENGIMAS:

- Pilnai įrengtas butas su visais patogumais;

- Virtuvės komplektas;



- Šaldytuvas;

- Viryklė;

- Indaplovė;

- Vonios kambarys;

- Skalbimo mašina su džiovinimo funkcija;

- Didelė dvigulė lova;

- Patogūs baldai;

- Erdvios spintos daiktams;

- Šildomos grindys bute ir vonioje.

DĖL DAUGIAU INFORMACIJOS AR APŽIŪROS SKAMBINKITE

+37061777051



mantas.kuizinas@valdantis.lt

Nuomokitės legaliai ir tiesiai iš įmonės!

Netinka objektas? Kreipkitės – rasime alternatyvų.

Šiuo metu Vilniuje administruojame daugiau kaip 200 nuomojamų objektų.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 617 77051
Susisiekti el.paštu: mantas.kuizinas@valdantis.lt






